
 

 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

Číslo smlouvy objednatele: ev. č. 00266-ROZ/2019 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem:  

 „Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Žatec 

se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec  

Zastoupené:    Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města  

Tel/fax: 

E-mail:  

 

- ve věcech technických: - vedoucí odboru rozvoje města  

Tel:  

E-mail: 

Mobil: 

 

Tel: 

E-mail: 

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 

DIČ:    CZ00265781 

 

dále jen „objednatel“ 

 

HERKUL a.s. 

se sídlem:   Průmyslová 228, 435 21 Obrnice     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820.    

        

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel 

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:    



  

 

- ve věcech technických: místopředseda představenstva    

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:   

 

- ve věcech stavby:   stavbyvedoucí   

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:   

 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.     

Číslo účtu:     

Identifikační číslo:  25004638    

DIČ:    CZ25004638 

 

dále jen „zhotovitel“ 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec“ ze dne 11. 02. 2020, ve znění Dodatku 

č. 1 ze dne 03. 06. 2020 dále jen Smlouva o dílo. 

 

2.1  

V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění o 

vícepráce a méněpráce jak jsou uvedeny v přílohách tohoto dodatku. Tyto přílohy jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 

 

2.2 

V návaznosti na odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 2 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 

Smlouvě o dílo mění takto: 

 

Původní text: 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

Cena díla bez DPH                                             6.963.968,65 Kč       

DPH z ceny díla        1.462.433,42 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          8.426.402,07 Kč 

Slovy: osm milionů čtyři sta dvacet šest tisíc čtyři sta dva korun českých sedm haléřů 



  

se ruší a nahrazuje novým textem: 

1.  Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku    

        zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

Cena díla bez DPH                                             5.475.974,54 Kč       

DPH z ceny díla        1.149.954,65 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          6.625.929,19 Kč 

Slovy: šest milionů šest set dvacet pět tisíc devět set dvacet devět korun českých devatenáct 

haléřů 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, 

z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 

- změnový list  

- položkový soupis prací 

4.  Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

v tomto registru zajistí objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

6. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 543/20 ze  

dne 03. 08. 2020. 

 

 

V Žatci dne:                             V Obrnicích dne:  

za objednatele:      za zhotovitele: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Zdeňka Hamousová     Ing. Radek Braum 

starostka města         předseda představenstva 

 

 

 

         Ing. Václav Roth 

         místopředseda představenstva 



 

Změnový list č. 3 

Název stavby dle SoD: „Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec“ 

   

Číslo SoD: Ev. č.: 00266-ROZ/2019 

Číslo změny: 003 

Investor: Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781 

Zhotovitel: HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638 

Předmět změny: Oprava chodníků v ul. Husova, Žatec - SO 102: Komunikace  

Popis a zdůvodnění změny: 

a) autobusové zastávky - na základě požadavku objednatele byly autobusové zastávky 

provedeny ze žulové dlažby (původně asfalt) z důvodu větší odolnosti vůči dopravnímu 

zatížení, 

 

b) vodorovné dopravní značení - jedná se o úpravu výměry položky na základě skutečného 

provedení stavby, 

 

c) na základě skutečného provedení stavby byla upravena výměra položky „asfaltový beton 

vrstva obrusná ACO 11“. 

 

 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací a 

víceprací bez DPH: 

- 46.340,50 Kč + 188.873,65 Kč + 142.533,15 Kč 

 

 Jméno Podpis 

Technický dozor stavebníka:  

Za zhotovitele:  

Za objednatele:   

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -46 340,50

D 009 Ostatní konstrukce a práce -46 340,50
1 K 915231116

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní žlutý plast

m2 -75,200

méněpráce

Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec

Oprava chodníků v ul. Husova, Žatec - změnový list č. 3

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 367,32

D 001 Zemní práce 3 676,25
1 K 113107241

Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl 
přes 200 m2

m2 173,000

D 005 Komunikace
2 K 573211112

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 178,500

5 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 178,500

D 099 Přesun hmot HSV
3 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 16,954

4 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu 

t 16,954

Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec

Oprava chodníků v ul. Husova, Žatec - změnový list č. 3

vícepráce

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 506,33

D 001 Zemní práce 35 370,38
12 K 132201201

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 33,600

13 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 33,600

16 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 33,600

17 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 33,600

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 33,600

19 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 60,480

1 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 13,440

14 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 24,192

D 005 Komunikace
2 K 565166112

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m

m2 -43,200

10 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm

m2 110,400

4 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -43,200

15 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 24,000

3 M 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -43,200

20 K 591141111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 
mm

m2 78,000

21 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 51,000

D 009 Ostatní konstrukce a práce
6 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 27,000

11 M 59217033 obrubník betonový silniční 100x150x250 mm m 27,270

22 K 919735122 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 50,000

D 099 Přesun hmot HSV
7 K 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 62,906

8 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m

t 62,906

9 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

t 62,906

Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec

Oprava chodníků v ul. Husova, Žatec - změnový list č. 3

vícepráce

Strana 1 z 1



 

Změnový list č. 4 

Název stavby dle SoD: „Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec“ 

   

Číslo SoD: Ev. č.: 00266-ROZ/2019 

Číslo změny: 004 

Investor: Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781 

Zhotovitel: HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638 

Předmět změny: Oprava chodníků v ul. J. Vrchlického a Z. Nejedlého, Žatec - SO 102: 

Komunikace  

Popis a zdůvodnění změny: 

a) oprava chodníku - z důvodu koordinace stavby s rekonstrukcí kanalizace, která bude probíhat 

v ul. Jaroslava Vrchlického a Z. Nejedlého v roce 2021, nebyla provedená oprava části 

chodníků. Rozpočet byl upraven na základě skutečného provedení stavby. 

 

 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací a 

víceprací bez DPH: 

- 1.613.340,51 Kč + 0,00 Kč - 1.613.340,51 Kč 

 

 Jméno Podpis 

Technický dozor stavebníka:  

Za zhotovitele:  

Za objednatele:   

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 613 340,51

D 001 Zemní práce -215 224,28
2 K 113107212

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 -113,500

4 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 -688,800

3 K 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl 
přes 200 m2

m2 -663,200

1 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 
přes 200 m2

m2 -113,500

8 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -520,000

9 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m -123,000

10 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 -105,500

11 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 -35,167

13 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 -85,000

14 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -85,000

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -85,000

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -41,000

18 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 -261,600

19 M 00572410 osivo směs travní parková kg -3,924

17 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -959,400

20 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -261,600

21 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 -261,600

22 K 185802111 Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5 t -104,640
23 M 10311100 rašelina zahradnická   VL m3 -26,160

D 005 Komunikace -909 333,60
28 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -1 219,000

24 K 566901233
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 
15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 -169,400

27 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm

m2 -387,000

25 K 572341112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy 
přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm

m2 -169,400

32 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 -59,000

33 M 59245006
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 

x 10 x 6 cm barevná
m2 -34,290

34 M 59245008 dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná m2 -168,644

29 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2

m2 -812,000

30 M 59245008 dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná m2 -16,480

31 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 -666,088

37 K 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2

m2 -65,000

38 M 592450X9
dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x8 cm 

přírodní
m2 -45,800

35 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 -321,800

36 M 59245004 dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm barevná m2 -351,280

26 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m -564,667

D 008 Vedení dálková a přípojná
39 K 899331111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus -10,500

40 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus -21,000

D 009 Ostatní konstrukce a práce
42 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m -831,000

méněpráce

Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec

Oprava chodníků v ul. J. Vrchlického a Z. Nejedlého, Žatec - změnový list č. 4

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 M 59217033 obrubník betonový silniční 100x10x25 cm m -932,000

44 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m -54,000

45 M 59217002 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm m -54,000

41 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m -524,334

46 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m -12,500

47 M 592270X6
žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 

0,5%, 1000x100x100 mm
m -12,500

48 M 59227013
rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/20 pro žlab š 

100mm
m -12,500

D 099 Přesun hmot HSV
49 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t -387,701

50 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t -3 489,309

51 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 387,701

52 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t -285,360

53 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t -99,641

54 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -694,817

55 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m

t -694,817

56 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

t -694,817

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce
57 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl -0,600

D V09 Ostatní náklady
60 K 090001000 Vytýčení sítí kpl -0,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
61 K 07 Zařízení staveniště % -0,750

Strana 2 z 2



 

Změnový list č. 5 

Název stavby dle SoD: „Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec“ 

   

Číslo SoD: Ev. č.: 00266-ROZ/2019 

Číslo změny: 005 

Investor: Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781 

Zhotovitel: HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638 

Předmět změny: Oprava chodníků v ul. Puškinova, Žatec - SO 102: Komunikace  

Popis a zdůvodnění změny: 

a) vyspravení asfaltového krytu - na základě skutečného provedení stavby byla upravena 

výměra položky „asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11“. 
 

 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací a 

víceprací bez DPH: 

- 49.244,09 Kč + 0,00 Kč - 49.244,09 Kč 

 

 Jméno Podpis 

Technický dozor stavebníka:  

Za zhotovitele:  

Za objednatele:   

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -49 244,09

D 005 Komunikace -49 244,09
1 K 572341112

Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy 
přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm

m2 -73,000

2 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m -243,330

méněpráce

Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec

Oprava chodníků v ul. Puškinova, Žatec - změnový list č. 5

Strana 1 z 1



 

Změnový list č. 6 

Název stavby dle SoD: „Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec“ 

   

Číslo SoD: Ev. č.: 00266-ROZ/2019 

Číslo změny: 006 

Investor: Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781 

Zhotovitel: HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638 

Předmět změny: Oprava chodníků v ul. V. Brožíka, Žatec - SO 102: Komunikace  

Popis a zdůvodnění změny: 

a) změna typu obrubníku - dle projektové dokumentace měl být v ulici osazen betonový 

obrubník silniční 100x10x25. Na základě požadavku investora byly zpětně osazeny stávající 

žulové obrubníky, doplněné obrubníky z deponie města.  

 

 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací a 

víceprací bez DPH: 

- 26.359,20 Kč + 58.416, 56 Kč + 32.057,36 Kč 

 

 Jméno Podpis 

Technický dozor stavebníka:  

Za zhotovitele:  

Za objednatele:   

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 416,54

D 001 Zemní práce 5 914,13
1 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 41,000

2 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 6,150

3 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 2,050

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 6,150

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 6,150

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,150

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 11,070

D 009 Ostatní konstrukce a práce
19 K 915221121

Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované 
š 250 mm bílý plast

m 40,000

17 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílý plast

m2 19,200

18 K 915231116
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní žlutý plast- červený

m2 23,500

8 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 41,000

20 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 41,000

D 099 Přesun hmot HSV
9 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 11,890

10 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 107,010

11 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 11,890

12 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 11,890

13 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 3,321

14 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m

t 3,321

15 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

t 3,321

vícepráce

Plánované opravy komunikací pro rok 2019, Žatec

Oprava chodníků v ul. V. Brožíka, Žatec - změnový list č. 6

Strana 1 z 1


